COR BRANCO OFF, COM A LOGO DA

CÂruenE BORDADA NA ATTURA DO

PEITO.

UN 22 Rs 129,00

Rs

2.838.00

UN 22 Rs 73,00

Rs

1.606,00
6

CAMISA GOIA POLO, EM MALHA

PtquET, coR BRANCO OFF, COM A

LOGO DA CÂMARA BORDADA NA

ALTURA DO PEITO

VALOR rOrAL (Rs) Rs 14.201,00

(quatorze

mil,

duzentos

eum
reais).

1.3.1 O Termo de Referência;
'1.3.2 A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica,

caso existentes;
í.3.3 A Proposta do contratado; e

1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CúUSUTA SEGUNDA - vIGÊNC|A E PRORROGAçÃO

[...]

os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam

no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

cúUsUtA QUARTA - SUBCoNTRATAçÃo

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CúUSULA QUINTA - PREçO

5.1. Ovalortotal da contratação é de R$ 14.201,00 (quatorze mil, duzentos e um reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,